nº  0901060007230, Auto Viação São João Ltda, parcelamento 

de débitos de TPP – aprovado pedido em 12 meses; Item 10 – CI Nº 004/06/ASPE, 

Proposta de Modificação Orçamentária nº 009, para reforçar dotação orçamentária do 

Sistema Ferry Boat, no valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) – aprovada a 

proposta; Item 11 – Proc. nº 0901050066670, CRISPIM DE SANTANA LIMA, Abono 

de Permanencia de Atividade – aprovado; Item 12 – Proc. nº 0901050085330, CI nº 

72/05, renovação de contrato da TECNOCOOP – aprovada a renovação do contrato;